ゴールデンウィークは浜松
はままつ

まつりを楽
たの

しもう!

保 護 者 様 各 位

【参加はすごく簡単です!】
step1. 指定のハッピをご用意ください。 step2. 参加申込をして

ワッペンをもらう

ワッペンがあれば浜松まつりに参加することはできますが、初生北組と初組では若干ルールが異なります。
詳細はお問合せください。

【いつ、何をするの?】
日程:5/3～5の開催です。期間中、都合の良い日時にご参加ください。
昼間:凧揚げ会場（場所:中田島砂丘）で大凧を揚げます。見物や出店巡りなどをお楽しみください。
   会場までは、町内よりバスで送迎をします、ご活用下さい。
夜 :参加のお子様による町内の屋台曳き回しと、子ども練り（練り歩き）を行います。

※期間中は役員が引率します。不明な点は役員にお申し付けください。
 小学校低学年以上のお子様は、保護者様の付き添いなしでもOKです。また、お子様へのお菓子の配布もあります。

【浜松まつりって?】
初子の誕生を祝うもの。子どもたちの健やかな成⾧を願って、地域みんなで祝いあうもの。(浜松まつり公式HPより)
浜松まつりは、すべての地域住民の皆様と共にお祝いをするまつりです。参加未経験の方、浜松まつりをご存じない方
大歓迎です!ぜひ、ご検討ください!

【もっと知りたい】
参加申込については、お住まいの自治会から詳細資料を配布予定です。ご一読をお願い申し上げます。
下記問い合わせ先もご活用ください。

お問合せ先:初生北組 担当浅井 090-5636-2955
初組 担当福井 090-5108-1831

初生北組・初組どちらかわからない方 担当福井 090-5108-1831

InstagramのDMでのお問合せもお待ちしています!!

+
ハッピの袖にワッペンを付けたら

準備完了!

大
だい

迫力
はくりょく

の凧揚
たこあ

げを

 楽
たの

しもう!

浜
はま

 松
まつ

 ま つ り 参
さん

 加
か

 の お 誘
さそ

 い

屋台
やたい

を曳
ひ

いたり、子
こ

ども練
ね

り

に参加
さんか

してお菓子
かし

をもらおう!

出店
でみせ

で食
た

べ物
もの

やおもちゃ

が買
か

える!

令和７年3月吉日

初生北組組⾧ 寺田光晴

初組組⾧ 上口勝巳

【公式】

初生北組 Instagram

【公式】

初組 Instagram